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Noah Watt får R-M som sponsor 

Den talentfulde unge racerkører har fået en ny sponsor i sin portefølje,  
nemlig lakproducenten R-M 

Han er kun 14 år, men er alligevel vant til at køre på racerbaner i hele verden. Noah med det kendte 

efternavn efter sin far Jason Watt er én af Danmarks store talenter i motorsport.  

For tiden kører Noah Watt Formel 4 hos Magnussen Racing Experience, og hans formelbil med Renault-

motor har fået endnu et vigtigt mærke på karossen.  

Lakbrandet R-M er nemlig ny sponsor hos det unge talent.  

- Vi ser Noah lidt, som vi ser R-M. Masser af ungdommelig energi og på vej fremad i verden, siger 

Michael Wiborg, Marketing Manager for R-M i Norden og UK.  

Også Jason Watt ser potentialet i samarbejdet. 

- R-M passer rigtig godt til vores sponsorportefølje. Det er et brand med gode værdier, og de vil være 

en god samspiller og en aktiv partner for Noah, siger Jason Watt, der er manager og far til Noah.  

Faktisk er baggrunden for sponsoratet lidt usædvanlig. Jason Watt ville have lakeret sin Ford GT i en 

original blå Gulf farve, og den har R-M i sortimentet. Han kontaktede derfor R-M i Danmark for at få fat 

i lakken. Dermed var en kontakt skabt og et samarbejde født.  

Sponsoratet løber i første omgang til udgangen af 2018. 

 
Fakta om Noah Watt: 

Født 20. juli 2002 

Erfaring: Gokart Danmarksmester tre gange og EM sølvvinder i 2016. Har vundet mere end 150 pokaler 

i gokart. Deltagelse i et utal af europæiske gokart-løb. Kører Formel 4 med Magnussen Racing 

Experience.  

 

 

 



 
 

 
Info om R-M: 

R-M Automotive Refinish Paints: en del af BASF Coatings 
R-M er meget mere end en kvalitetsproducent af lakker. R-M fungerer som en sand forretningspartner 

og har i næsten et århundrede været anerkendt som en vigtig aktør indenfor billakeringsindustrien.  

R-M's uforlignelige erfaring, fleksibilitet og kundefokus garanterer, at brandet fortsat leverer support på 

højeste niveau og partnerskab med dets innovative, brugervenlige løsninger og høje farvekompetence 

- for altid at sikre en øget produktivitet og kundernes forretningsmæssige succes verden over. 

R-M Automotive Paints  

Kontakt: Michael Wiborg Telefon: + 45 20 81 10 89 

E-mail: michael.wiborg@basf.com 
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